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Akumulatorowa przecinarka do
drewna STIHL GTA 30

Cena 1 399,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy GA050116918

Producent STIHL

Opis produktu
Przecinarka akumulatorowa STIHL GTA 30 oferowana jest w zestawie z 2 akumulatorami litowo-jonowymi STIHL AS 2 i szybką
podwójną ładowarką AL 5-2. Przy zakupie otrzymasz również solidną walizkę narzędziową i  uniwersalny olej Multioil Bio, abyś
mogł od razu przystąpić do zaplanowanej pracy.

Przecinarka akumulatorowa STIHL GTA 30 jest idealna do pielęgnacji drzew i krzewów w gospodarstwach domowych,
przecinania drewnianych materiałów budowlanych i innych prac w ogrodzie. STIHL GTA 30 nadaje się także do cięcia
grubszych gałęzi, usuwania martwego drewna oraz przygotowania cieńszego drewna opałowego. Dzięki wysokiej wydajności
cięcia jest optymalnym rozwiązaniem do bardziej złożonych prac związanych z cięciem drewna w gospodarstwach domowych.
Napięcie łańcucha można regulować szybko i bez użycia narzędzi, po prostu otwierając i zamykając pokrywę koła
napędowego. Pomarańczowa rozkładana dźwignia napinająca umożliwia prawidłowe naprężenie łańcucha oraz
beznarzędziowy montaż prowadnicy – również w rękawicach.

Bardzo mocny bezszczotkowy silnik EC i łańcuch STIHL 1/4" PM3 umożliwiają  czyste cięcie i szybki postęp prac.
Prowadnicą STIHL Light 01 można czysto ciąć gałęzie o średnicy do 15 cm. Zintegrowana główka koła napędowego zmniejsza
straty tarcia i poprawia wydajność cięcia, a dwa akumulatory AS 2 zapewniają dużą rezerwę mocy, dzięki czemu możesz
pracować dłużej.

Dobrze widoczne pomarańczowe elementy sterujące są łatwo dostępne zarówno dla osób leworęcznych, jak i praworęcznych.
W celu zapewnienia precyzyjnej i bezpiecznej pracy akumulatorowa przecinarka do drewna została wyposażona  w gumowane
uchwyty, które umożliwiają pracę obiema rękami i w różnych pozycjach cięcia. Smukła konstrukcja, niewielki ciężar roboczy i
ergonomiczne uchwyty zapewniają wysoki komfort pracy, nawet przez długi czas. Ruchoma pokrywa ochronna
łańcucha chroni podczas pracy przed ostrzem piły łańcuchowej. Ponadto STIHL GTA 30 jest wyposażony w dobrze
widoczny wskaźnik LED poziomu naładowania oraz uchwyt do praktycznego przechowywania na ścianie.
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